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KBaptupa

KonnyecTBo KOMHaT
BbicoTa noTonKoB
Xunasa nnowanb
Mnowanb KyxHu
Obwas nnowanb

STax

JeTanu obbvekTa

Tun coenku

Paspen

Bua v3 okHa

PeMOHT

KBapTupa B HOBOCTPOMKE

og coayn

2.82 ™

10 m?

14 m?

39.45 M’

7/16

MNponoam

KBapTupsbl

BO ABOP

C oThenkomn

na

https://irkutsk.move.ru/objects/9287595575

C3 Atpuym, C3 ATpuym

79801153963
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https://irkutsk.move.ru/kvartiry/

2 kBapTan 2027 .

et

OnucaHue

MpoLaéTca 1-KkOMHaTHas KBapTupa B
cTposemcsa gome (Jom 5), cpok caauu: II-ks.
2027, obwien nnowanbto 39.45 kB.M., Ha 7
sTaxke. HosbIn Xxunnonm komnnekc «KPblJIbA» o1
Crneunann3npoBaHHOro 3acTponmnKka «ATpnym»
pacnonoxXeH no agpecy: r. MpkyTck, no yna. 1-i

CoBeTCKUI Nepeynok.
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